
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  11 листопада 2021  року  №   2                       ХVІІ   сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про надання згоди на безоплатне 

прийняття зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області у комунальну 
власність територіальної громади 

Баштанської міської ради  нерухомого 
майна 

 

 Відповідно до пункту 51 частини першої статті 26, статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року 
№ 1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», рішення 
Миколаївської обласної ради від 29 вересня 2021 року № 12 «Про надання згоди на 
безоплатну передачу нерухомого майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області у комунальну власність Баштанської територіальної 
громади», враховуючи клопотання департаменту економічного розвитку та регіональної 
політики Миколаївської облдержадміністрації від 13 жовтня 2021 року № 595/7-01.01-15, 

міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати згоду на безоплатне прийняття у комунальну власність територіальної 
громади Баштанської міської ради нерухомого майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Миколаївської області – нежитлової будівлі (аптеки), що перебуває в 
господарському віданні підприємства комунальної власності області «Фармація» та 
розташоване за адресою: Миколаївська область, Баштанський район, село Явкине, вулиця 
Грушевського, 43, з урахуванням дотримання умови його використання для потреб громади 
та невідчуження у приватну власність. 

 

2. Баштанському міському голові утворити комісію з питань приймання-передачі 
нерухомого майна - нежитлової будівлі (аптеки), що перебуває в господарському віданні 
підприємства комунальної власності області «Фармація» та розташоване за адресою: 
Миколаївська область, Баштанський район, село Явкине, вулиця Грушевського, 43.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з 
питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-комунального 
господарства, приватизації та власності. 

 

 

Міський голова                                                                         Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 

https://decentralization.gov.ua/gromada/1176
https://decentralization.gov.ua/gromada/1176
https://decentralization.gov.ua/gromada/1176

